Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я

	И Р К У Т С К А Я  О Б Л А С Т Ь

	Д У М А

	КИРЕНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

	4 созыва

	 Р Е Ш Е Н И Е

	«24» июня 2021г.
	                    № 199/4

	г. Киренск

«Об обращении к Мэру
 Киренского муниципального
 района К.В. Свистелину,
председателю Думы Киренского
 муниципального района
 О.Н. Аксаментовой»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.36  Устава Киренского муниципального образования, Дума Киренского муниципального образования

      РЕШИЛА:

Обратиться к Мэру Киренского муниципального  района К.В. Свистелину,
председателю Думы Киренского  муниципального района  О.Н. Аксаментовой»
     по  следующим вопросам:

1. Резервирования земельного участка по адресу: ул. Красноштанова, 3, территории бывшего УПК под строительство нового здания районной поликлиники,
2.  Сохранения комплекса исторических зданий: бывший винзавод, - от разрушения (ремонт кровли).
3. Ремонт моста ч/з речку Телячиха.

Председатель Думы                                                                                                           Киренского муниципального образования                                                             С.А. Куклин